
　株式会社丹青社（本社：東京都 / 代表取締役社長：青田 嘉光）は、9月 27日から 10月５日まで

アクシスギャラリーで「人づくりプロジェクトＳＨＥＬＦ展」を開催、10月 4日にはトークセッショ

ン「人が育つ手ごたえを感じる時のキーワード」を開催いたしました。

　お忙しい中、多数のご来場をいただきましたこと、心よりお礼申し上げます。 

　展示会場では、当社の新入社員教育「ＳＨＥＬＦ制作研修」のプロセスと成果をご覧いただき、多

くのみなさまから貴重なご意見をいただきました。空間づくりのプロフェッショナルとして、お客さ

まや社会とともに成長していくために、今後もＳＨＥＬＦ制作研修を進化させていきたいと考えてお

ります。引き続きよろしくご支援賜りますようお願い致します。

　
経営企画室 企画広報課
〒110-8549 東京都台東区上野 5-2-2
TEL：03-3836-7296　pr-staff@tanseisha.co.jp　http://www.tanseisha.co.jp/

本件に関するお問い合わせ

「人づくりプロジェクト SHELF展」開催のご報告

展示ディレクション：丹青社 洪恒夫　 会場デザイン：丹青社 山下純　 タイトルグラフィック：中野豪雄　 写真撮影：井原悠一

人づくりプロジェクトＳＨＥＬＦ展

2011 年 9月 27日（火）～ 10月 5日（水）

アクシスギャラリー（東京都港区六本木 5-17-1 AXIS ビル４階） 

株式会社 丹青社

アクシスギャラリー

西武信用金庫

展示会名

会期

会場

主催

協力

TANSEISHA | News Release
2011/10/13

展示会データ


